

H-D Holding ApS
Nordvanggårdsvej 40, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 89 90 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Henrik Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

H-D Holding ApS
Nordvanggårdsvej 40
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 89 90 91
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
11. regnskabsår

Direktion

Henrik Dencker

Dattervirksomheder

Selskabet Blokken af 4. april 2016 ApS under konkurs, Birkerød
Rengoering.com / Offentlige kunder ApS, Birkerød
Rengoering.com / Skolerengoering ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der er usikkerhed om H-D Holding ApS' mulighed for at videreføre sine holdingaktiviteter i deres nuværende form, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealiseringsværdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.010 kr. mod -131.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.081 kr. mod -227.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft en større gæld til Vita Pleje ApS. Konkursboet efter Vita Pleje ApS er afsluttet den 12. december 2017, og som følge heraf anses gælden til Vita Pleje ApS, som eftergivet fra konkursboets side.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.010	-131.558
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-16.010	-131.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-100.000
Andre finansielle indtægter	211.091	4.294
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-258</u>
Resultat før skat	195.081	-227.522
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	195.081	-227.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.081	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-227.522</u>
Disponeret i alt	195.081	-227.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>432</u>	<u>432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>432</u>	<u>432</u>
Aktiver i alt	<u>432</u>	<u>432</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-622.381	-817.462
Egenkapital i alt	-497.381	-692.462
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.219	387.219
Anden gæld	110.594	305.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.813	692.894
Gældsforpligtelser i alt	497.813	692.894
Passiver i alt	432	432

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Da der er usikkerhed om H-D Holding ApS' mulighed for at videreføre sine holdingaktiviteter i deres nuværende form, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationseværdier.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har haft en større gæld til Vita Pleje ApS. Konkursboet efter Vita Pleje ApS er afsluttet den 12. december 2017, og som følge heraf anses gælden til Vita Pleje ApS, som eftergivet fra konkursboets side.

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	0	0
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017

567.500	567.500
---------	---------

Kostpris 31. december 2017

567.500	567.500
----------------	----------------

Værdireguleringer 1. januar 2017

-567.500	-467.500
----------	----------

Årets værdireguleringer

0	-100.000
---	----------

Opskrivninger 31. december 2017

-567.500	-567.500
-----------------	-----------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017

0	0
----------	----------

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet Blokken af 4. april 2016 ApS under konkurs	Birkerød	55 %
Rengoering.com / Offentlige kunder ApS	Birkerød	100 %
Rengoering.com / Skolerengoering ApS	Birkerød	100 %

Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05%	0	91.943
Hensat til tab på tilgodehavende hos direktionen		0	-91.943
			<u>0</u>
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		-817.462	-589.940
Årets overførte overskud eller underskud		<u>195.081</u>	<u>-227.522</u>
		<u>-622.381</u>	<u>-817.462</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med videreoverdragelsen af sine kapitalandele i Stabilpleje ApS (nu Selskabet Gurrevej af 6. april 2016 ApS under konkurs) og den medfølgende gæld til First Chair Holding A/S, afgivet indeståelseserklæring for betaling af sin forholdsmæssige andel af den samlede gæld.

Pr. 31. december 2017 udgjorde den forholdsmæssige andel af den samlede gæld til First Chair Holding A/S 881.700 kr.

Det er efter ledelsens vurdering ikke muligt at måle hensættelsen pålideligt, og der er derfor ikke indregnet en hensat forpligtelse i balancen pr. 31. december 2017.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet 707.885 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 155.735 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Dencker

Direktør

På vegne af: H-D Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-104898511877

IP: 130.185.139.101

2018-06-14 09:37:14Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.84.210

2018-06-14 09:51:02Z

NEM ID 

Henrik Dencker

Dirigent

På vegne af: H-D Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-104898511877

IP: 130.185.139.101

2018-06-14 09:57:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B0C2C-Z5XCQ-G6PUM-FBKTS-22U52-IGAYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>